
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKI NAĈELNIK 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 022-04/15-01/7 
URBROJ: 2144/04-01-15-13 
Kršan, 08. srpnja 2015 

  
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 

143/13), i članka 34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj 06/09 i 5/13), 

općinski načelnik Općine Kršan, dana  08. srpnja 2015. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

 

o II. Izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2015. godinu 
  

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o Planu nabave Općine Kršan za 2015. godinu  (KLASA: 022-04/15-01/2; 

URBROJ: 2144/04-01-15-16 od 10. veljače 2015. godine), i Odluci o I. izmjenama i dopunama 

Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2015. godinu  (KLASA: 022-04/15-01/5; URBROJ: 

2144/04-01-15-7 od 11. svibnja 2015. godine), a iz razloga usklađenja sa I. izmjenama i 

dopunama Proračuna Općine Kršan za 2015. godinu (Službeno glasilo Općine Kršan broj 07/15), 

tablica iz članka 2. mijenja se i prilaže se kao sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će  se na WEB stranici Općine 

Kršan. 

 

 

 

 

 

        Općinski načelnik 

        Valdi Runko 

 

 

Dostaviti: 

1. Arhiva akata načelnika  

2. Odsjek za financije i računovodstvo,  

3. a/a ovdje uz Klasu: : 406-01/15-01/1 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2015. godinu

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 3232113 Sanaci.i obn.zgrade Doma kulture u Kršanu4.000.000,00 3.200.000,00 4.000.000,00 3.800.000,00 3.040.000,00 3.800.000,00
Otvoreni 

postupak JN Ugovor II kvartal 3 godine

2. 421230 Izgr.Dječjeg vrtića u Kršanu  (EU) 3.750.000,00 3.000.000,00 3.750.000,00 0,00 0,00 0,00
Otvoreni 

postupak JN Ugovor II kvartal 3 godine

3. 42141308Izgr.vodospreme Plomin II 2.000.000,00 1.600.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 800.000,00 1.000.000,00
Otvoreni 

postupak JN Ugovor II kvartal 2 godine

4. 4213101

Dokumentacija za projekat-Izg.pješ.staze-
Plomin Luka-Mašnjak-Brestova (EU 
fondovi) 1.870.000,00 1.496.000,00 1.870.000,00 0,00 0,00 0,00

Otvoreni 
postupak JN Ugovor II kvartal 5 godina

5. 3232107
Sanacija i obnova Kaštela Kršan -proj.dok. 
(EU fondovi) 870.000,00 696.000,00 870.000,00 0,00 0,00 0,00

Otvoreni 
postupak JN Ugovor II kvartal 1 godina

6. 32329113Asfalt. novih i popr.postoj.nerazvrst.putova 840.000,00 672.000,00 840.000,00 625.000,00 500.000,00 625.000,00
Otvoreni 

postupak JN Ugovor II kvartal 1 godina

7. 3234936 Održ.odvodnje obor.voda na podr.OK 500.000,00 400.000,00 500.000,00 200.000,00 160.000,00 200.000,00 Interni akt Ugovor

8. 4213103 Izgr.parkirališta u Plominu-proj.dok. 120.000,00 96.000,00 120.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor

9. 4213103 Izgr.parkirališta u Plominu-izgradnja 380.000,00 304.000,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00Interni akt Ugovor

10. 322311 Električna energija - ostala 249.000,00 199.200,00 290.000,00 260.000,00 208.000,00 260.000,00 Interni akt Ugovor

11. 32321130Uređenje okoliša Doma Kulture u Kršanu 250.000,00 200.000,00 250.000,00 250.000,00 200.000,00 250.000,00 Interni akt Ugovor

12. 323493 Saniranje šteta od elem.nepogoda 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt Ugovor

13. 323493
Nepred.popr.na objektima i uređajima u 
vlasn.Općine Kršan 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt Ugovor

14. 323493 Ost.radovi održ.-hitne intervencije 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt Ugovor

15. 3232120 Uređenje zidina u Plominu-kula 215.000,00 172.000,00 215.000,00 215.000,00 172.000,00 215.000,00 Interni akt Ugovor

16. 32321064Sanacija krova Doma kulture u Čepiću 200.000,00 160.000,00 200.000,00 200.000,00 160.000,00 200.000,00 Interni akt Ugovor

II. JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (INTERNI AKT)

Redni 
broj

Ekon. 
Klasifikac

ija
OPIS-predmet nabave

Osnovni plan nabave 2015. godine
II. Izmjena i dopuna plana nabave 2015. 

godine
Postupak 

javne 
nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Eviden
cijski 
broj 

nabave

I. JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI 

2



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2015. godinu

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10 11

Redni 
broj

Ekon. 
Klasifikac

ija
OPIS-predmet nabave

Osnovni plan nabave 2015. godine
II. Izmjena i dopuna plana nabave 2015. 

godine
Postupak 

javne 
nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Eviden
cijski 
broj 

nabave

17. 323793
Kandid.proj.(EU Fond)-
infr.rad.zoneIst,vrt.Kršan 200.000,00 160.000,00 200.000,00 200.000,00 160.000,00 200.000,00 Interni akt Ugovor

18. 32321051Uređenje boćališta Potpićan-projekt 150.000,00 120.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 150.000,00 Interni akt Ugovor

19. 42149022Uređ.dječjeg igral. Plomin 150.000,00 120.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 150.000,00 Interni akt Ugovor

20. 323730 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 140.000,00 112.000,00 140.000,00 140.000,00 112.000,00 140.000,00 Interni akt Ugovor

21. 32329401
Redovno održavanje groblja-popravci i 
održavanje mrtvačnica i objekata groblja 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

22. 32329401Izvođenje građevinskih radova na grobljima 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

23. 32329401Održ.groblja na podr.Općine Kršan 120.000,00 96.000,00 120.000,00 120.000,00 96.000,00 120.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

24. 42637002Dok.prost.uređ.-Izmj.i dop.PP OK 110.000,00 88.000,00 110.000,00 110.000,00 88.000,00 110.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

25. 3232106 Redovno-Održavanje ostalih zgrada 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

26. 3232106 Vanredno-Održavanje ostalih zgrada 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

27. 323390 Ostale usluge promidžbe i informiranja 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

28. 3237507 Projekt -navodnjavanje Čepić polja 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

29. 323755
Usluge vezane za prodaju i kupnju 
nekretnina 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

30. 323755 Elaborati za uspostavu prometnica 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

31. 323755 Ostali-Geodetske podloge i parc.elaborati 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

32. 323761
Mjere za postizanje energetske 
učinkovitosti 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

33. 323790
Procjene za potrebe kupnje i prodaje 
nekretnina 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

34. 323790 Ostalo-Intelektualne usluge 60.000,00 48.000,00 60.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

3



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2015. godinu

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10 11

Redni 
broj

Ekon. 
Klasifikac

ija
OPIS-predmet nabave

Osnovni plan nabave 2015. godine
II. Izmjena i dopuna plana nabave 2015. 

godine
Postupak 

javne 
nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Eviden
cijski 
broj 

nabave

35. 421260 Izgr.sportske dvorane Potpićan (EU) 100.000,00 80.000,00 100.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

36. 4213102
Izgr.nerszvrs.ceste prilaz Načinovići-izrada 
glavnog projekta 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

37. 4213104 Izgr.šetn.desna obala Boljunčice-privezište 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

38. 42149021Uređenj.dj.igrališta u naselju Čepić 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

39. 4214905
Proširenje groblja Plomin (Idejni i glavni 
projekt) 100.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

40. 323110 Usluge telefona, telefaksa 90.000,00 72.000,00 90.000,00 90.000,00 72.000,00 90.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

41. 3232101 Održavanje stambenih građevina 85.000,00 68.000,00 85.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

42. 4214108 Izgr.kanalizacije Čepić-proj.dok. 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

43. 42141312
Vodoopskr.sustav Kamenjari-Kušari-
proj.(EU) 85.000,00 68.000,00 85.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt

Ugovor / 
Narudžbenica

44. 421441 Inv.održ.JR na području Općine Kršan 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

45. 42637117Dok.prost.uređ-UPU Plomin Luka 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

46. 322110 Uredski materijal 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

47. 3232119 Uređenje starogradske jezgre u Plominu 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

48. 421340 Most preko Boljunčice 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

49. 323430 Deratizacija i dezinsekcija 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

50. 3234301 Zbrinjavanje životinja 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

51. 329310 Reprezentacija 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

52. 32349205Čišćenje deponija kom.otpada 60.000,00 48.000,00 60.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

4



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2015. godinu

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10 11

Redni 
broj

Ekon. 
Klasifikac

ija
OPIS-predmet nabave

Osnovni plan nabave 2015. godine
II. Izmjena i dopuna plana nabave 2015. 

godine
Postupak 

javne 
nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Eviden
cijski 
broj 

nabave

53. 32329101Postavljenje prometne signalizacije 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

54. 32329116Održavanje protupožarnih putova 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

55. 32329121Uređenje ostalih manjih površina i sl. 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

56. 32329305Troškovi novogodišnje rasvjete 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

57. 323320 Tisak-za natječaje i oglase 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

58. 4214901 Izgr.infrastr.posl,zone Kršan-proj. 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

59. 4214903 Izgradnja priveza čamaca Plomin Luka 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

60. 4214904 Proširenje groblja Kršan (Glavni projekt) 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

61. 42637500Dok.prost.uređ.-DPU Kršan i rješ.infrast 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

62. 323130 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

63. 3234931 Tekuće održavanje - ostalo 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

64. 422110 Računala i računalna oprema 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

65. 3232108 Ostale usluge održ.-spom.baština 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

66. 42637110Dok.prost.uređ.-UPU Plomin-Malini 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

67. 322340 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

68. 323810 Usluge ažuriranja računalnih baza 30.000,00 24.000,00 30.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

69. 323820 Usluge razvoja software-a 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

70. 323795 Raskrižje Vozilići-uređenje 25.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

5



Tablica Plana nabave Općine Kršan za 2015. godinu

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2015   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10 11

Redni 
broj

Ekon. 
Klasifikac

ija
OPIS-predmet nabave

Osnovni plan nabave 2015. godine
II. Izmjena i dopuna plana nabave 2015. 

godine
Postupak 

javne 
nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Eviden
cijski 
broj 

nabave

71. 329223 Premije osig. -od odgovornosti 25.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

72. 4213901 Izgradnja autobusnih čekaonica 25.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

73. 42637104Dok.prost.ur- UPU Donadići 25.000,00 20.000,00 25.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

74. 3232109 Sanacija škole u Šušnjevici 0,00 0,00 0,00 300.000,00 240.000,00 300.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

75. 323230 Usl.tek. i invest.održ. prijevoz.sred. 0,00 0,00 20.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

76. 42637101Dok.prost.uređ.-UPU Baći 0,00 0,00 18.750,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

77. 42637103Dok.prost.uređ.-UPU Brestova-turist.zona 0,00 0,00 15.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

78. 42637105Dok.prost.uređ.-UPU Fonovići 0,00 0,00 15.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

79. 42637106Dok.prost.uređ.-UPU Fratrija-turist.zona 0,00 0,00 15.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

80. 42637108Dok.prost.uređ.-UPU Načinovići 0,00 0,00 15.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

81. 42637107Dok.prost.uređ.-UPU Jurasi 0,00 0,00 15.000,00 75.000,00 60.000,00 75.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

82. 42637112Dok.prost.uređ.-UPU Pristav 0,00 0,00 0,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

KLASA: 022-04/15-01/7
URBROJ: 2144/04-01-15-13
Kršan, 08. srpnja 2015

6


